

## 8 Turniej Gwiazdkowy "Gramy dla Alicji i Damiana"

15 stycznia 2018

**kategoria:**

Aktualności



8 Turniej Gwiazdkowy "Gramy dla Alicji i Damiana"

W sobotę, 20 stycznia w hali MOSiR w Czeladzi odbędzie się, organizowany przez CKS Czeladź, 8 Turniej Gwiazdkowy. Zagramy dla Alicji Mickoś z Wojkowic i Damiana Kwaśniaka z Czeladzi.

Tego dnia na wszystkich czeka moc atrakcji m.in.:

Fotobudka Alvaro, aktorzy z Teatr Zagłębia w Sosnowcu poprowadzą zabawy interaktywne dla najmłodszych, będzie kiermasz książek prowadzony przez Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi, stanowisko z ciepłym posiłkiem - Rycerze Kolumba w Czeladzi, stanowisko z kawą Woseba, herbatka z Cafe Desa, stanowisko z domowymi pysznymi wypiekami #KateDreamTeam,

Od godziny 14.30 licytacje prowadzi NORBI official oraz Kuba Kojot Olszewski - dziennikarz Antyradio.

Na koniec o godzinie 15:30 odbędzie się WIELKI MECZ "PRZYJACIELE ALICJI I DAMIANA"

Wystąpi w nim drużyna Bożydar Iwanow PRESENTS FOOTBALL TEAM vs ALL STARS CKS Czeladź i przyjaciele.

W drużynie Bożydara, który - jako trener wraz z Andrzejem Iwanem poprowadzi swój zespół - wystąpią min.: Dariusz Dziekanowski, Maciej Szczęsny, Mariusz Śrutwa, Dariusz Gąsior, Artur Derbin, Janusz Bodzich i wielu innych.

Będzie się działo!

Wydarzenie pod Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca.

Wiecej szczegółów na [facebooku](#).

Źródło: CKS Czeladź

# 8



# CHARYTATYWNY TURNIEJ GWIAZDKOWY

## "GRAMY DLA ALICJI I DAMIANA"

**20.01.2018**  
**HALA MOSiR**  
**CZELADŹ**

9:00-14:00 AMATORSKI TURNIEJ PIŁKARSKI  
14:00-14:15 POKAZ ZUMBY - KATE DREAM TEAM  
14:15-15:30 AUKCJE PRZEDMIOTÓW  
POPROWADZI **NORBI**

15:30-16:30 MECZ POKAZOWY - PRZYJACIELE ALICJI I DAMIANA

**ALL STARS CKS CZELADŹ i PRZYJACIELE**

VS

**BOŻYDAR IWANOW PRESENTS FOOTBALL TEAM**



Andrzej Iwan, Dariusz Dziekanowski, Maciej Szczęsny, Mariusz Śrutwa, Dariusz Gęsiór, Joanna Tokarska, Grzegorz Więzik, Marek Motyka, Janusz Bodzioch, Artur Derbin, Bartłomiej Konieczny, Mateusz Stąporski, Grzegorz Jędrzejewski, Tomasz Kiryluk, Janusz Gawryś.....

**DODATKOWE ATRAKCJE NA HALI: FOTOBUDKA ALVARO, GRY I ZABAWY DLA DZIECI PROWADZONE PRZEZ AKTORÓW TEATRU ZAGŁĘBIA**

ORGANIZATOR I WSPÓLORGANIZATORZY



**IMPREZA POD PATRONATEM BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ - ZBIGNIEWA SZALEŃCA  
ORAZ BURMISTRZA MIASTA WOJKOWICE - TOMASZA SZCZERBY**

SPONSORZY I PARTNERZY:



IMPREZA WSPÓŁFINANSOWANA PRZEZ URZĄD MIASTA CZELADŹ ORAZ URZĄD MIASTA WOJKOWICE

Plakat, promujący wydarzenie

